台北市助產師助產士公會 開會通知單

機關地址:10076台北市中正區重慶南路3段

3巷7號3樓

聯 絡 人:陳麗曲總幹事 聯絡方式:0972112023(手機)

電子信箱: taipeimidwife@gmail.com

受文者:如正、副本受文者

發文日期:中華民國 111 年 7 月 19 日

發文字號: 北市助字第 111007 號

密等及解密條件或保密期限: 附件:議程、委託書、提案單

開會事由:召開本會「第第18屆第3次會員大會暨學術研習會」,敬請撥冗出席。

開會時間:中華民國 111 年 8 月 25 日(星期四)下午 13 時 00 分

開會地點:視訊會議及研習會(使用視訊軟體設備為 webex,會前再另行通知)

主持人: 許美月理事長

聯絡人及聯絡方式:陳麗曲總幹事 0972112023(手機)

備註:

- 一、本次會員大會因應 COVID-19 疫情,90%會員服務於醫療院所,故採視訊會議。
- 二、會員如不克參與視訊會議,敬請填寫委託書(每位會員僅能接受一位會員之委託),於111年8月15日(星期一)前 mail 至本會,以利本會前置作業。
- 三、如對本會有任何建議或提案,惠請填妥提案單於111年8月15日(星期一)前 mail 至本會,以利彙整及印製大會手冊。
- 四、檢附議程、委託書、提案單,為利各項前置準備工作,敬請參加本次活動之會員, 於111年8月15日(星期一)前完成報名會員大會及研習會手續,以利統計出席 人數。
- 五、誠摯邀請各位會員踴躍出席視訊會議(會員大會及研習會),本會備禮券於會後郵寄與會會員。

正 本:本會111年會員

副 本:臺北市政府社會局、中華民國助產師助產士公會全國聯合會

理事長評美月

台北市助產師助產士公會第18屆第3次會員大會暨學術研習會

主辦單位:台北市助產師助產士公會

一、會員大會

(一)時間:111年8月25日(星期四)下午13:00~14:40

(二)地點:視訊會議(使用視訊軟體設備為 webex,會前再另行通知)

(三)會員大會議程

時間	主題	講師/主持人
13:00~13:30	報到	陳麗曲總幹事 張馨月 理事
13:30~13:40	主席致詞	許美月理事長
13:40~13:50	貴賓致詞	許美月理事長
13:50~14:20	會務報告 一、理事會: 理事長及各委員會主任委員報告 二、監事會: 監事長報告	許美月理事長 高千惠常務監事
14:20~14:40	提案討論及臨時動議	陳筱瑋 監事
14:40	散會	

二、學術研習會

(一)時間:111 年 8 月 25 日(星期四)下午 14:40~16:40

(二)地點:視訊研習會(使用視訊軟體設備為 webex, 課前再另行通知)

(三)學術研習會議程

時間	主題	講師/主持人
14:40~15:00	簽到	陳麗曲總幹事
15:00~15:50	醫療場域性騷擾的法律與防治	+ h- h+ /+ h-
15:50~16:40	從案例談醫病溝通及醫療糾紛處理	黄鈺媖 律師
16:40	課程回饋-填寫問卷、簽退	陳麗曲總幹事

講師簡介:

黃鈺瑛 黃鈺媖律師事務所主持律師、藥害救濟基金會兼任副執行長、國立 清華大學科技法律研究所兼任助理教授、社團法人台灣醫病和諧推 廣協會理事長、藥害救濟基金會法律顧問 (四)參加對象:醫療院所、助產機構、產後護理機構母嬰照護助產師(士)及

護理師(士)及從事母嬰照護相關產業人士

(五)學分申請:申請助產師(士)及護理師(士)繼續教育積分

(六)課程費用:(報名及繳費完成後,恕難退費)

本公會111年會員免費非本公會會員:300元

(七)報名事宜:

1.報名日期:自即日起至111年8月15日止

2.報名方式:一律採網路報名,自即日起,

報名網址連結:

https://forms.gle/WMdMgVWqEKdRoHyu8



(八)繳費方式:繳費成功始受理報名

1.銀行匯款或 ATM 轉帳繳納

銀行:第一銀行天母分行(007) 帳號:190-10-122101

戶名:台北市助產師助產士公會

- 轉帳完成後請學員:「帳號後五碼」及姓名填寫於報名表單,始完成報名程序。
- 3.學員完成繳費後,承辦將於 8/20 前統一以 mail 方式回傳「繳費成功」,提醒學員上課。
- (九)聯絡窗口:台北市助產師助產士公會 0972112023(手機) 陳總幹事

(十)注意事項:

務必完成下列事項,始予繼續教育積分認證

- 1.確實簽到、簽退。
- 2.填寫課後課程回饋問卷。

台北市助產師助產士公會第18屆第3次會員大會

會員出席會員大會委託書

本人因不克出席本會第18屆第3次會員大會,

茲委託本會會員

代表本人出席會員大會,並代為行使相關之權利及

義務。

委託人 姓名: 簽章: 受委託人 姓名: 簽章:

會員證號: 會員證號:

服務機構: 服務機構:

中華民國 年 月 日

註:1.本次會員大會因疫情之故,採視訊會議,請受託人於111.08.15 前將委託書表單寄本會信箱(台北市助產師助產士公會:taipeimidwife@gmail.com)。

2.限委託本會會員代理出席,且每位會員代表僅能接受一位會員委託。

台北市助產師助產士公會第18屆第3次會員大會

提案單

案 由	
說 明	
具體辦法	
審查意見 (由本會填寫 提案人勿填)	

提 案 人: (簽章)會員證號:

連署人一: (簽章)會員證號:

連署人二: (簽章)會員證號:

註:1.提案人興連署人均須為本會會員。

- 2. 提案人與連署人均須簽名蓋章並註明會員號。
- 3. 連署人必須兩人以上。
- 4. 凡與以上各項規定不符合者,提案不能成立。
- 5. 無提案者,則此提案書免寄回。
- 6. 提案單請於 111. 08. 15. 前 mail 至本會